
DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(SPESA)

Comune di Casaleggio Novara

Allegato  delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere D.Lgs. 118 - Allegato 8

MISSIONE, PROGRAMMA,

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___

Rif. delibera del GC del 07/09/2017 n. 21

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Disavanzo d'Amministrazione 0,00 0,00

1 Servizi istituzionali, generali e di gestioneMISSIONE

05 Gestione dei beni demaniali e patrimonialiProgramma

Titolo 2 Spese in conto capitale 0,00

17.000,00

17.000,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

52.000,00

52.000,00

35.000,00

35.000,00

0,00

Totale Programma 05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali 0,00

17.000,00 35.000,00 52.000,00

17.000,00 52.000,0035.000,00

residui presunti

previsione di cassa

0,00

previsione di competenza

MISSIONE 1 Servizi istituzionali, generali e di gestioneTotale residui presunti

previsione di cassa

0,00

17.000,00 35.000,00 52.000,00

17.000,00 35.000,00 52.000,00

previsione di competenza

0,00

4 Istruzione e diritto allo studioMISSIONE

01 Istruzione prescolasticaProgramma

Titolo 1 Spese correnti 2.940,33

13.050,00

15.990,33

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

14.050,00

16.990,33

1.000,00

1.000,00

2.940,33

Totale Programma 01 Istruzione prescolastica 2.940,33

13.050,00 1.000,00 14.050,00

15.990,33 16.990,331.000,00

residui presunti

previsione di cassa

2.940,33

previsione di competenza

02 Altri ordini di istruzione non universitariaProgramma

Titolo 1 Spese correnti 1.882,08

14.455,00

16.337,08

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

14.855,00

16.737,08

400,00

400,00

1.882,08

Totale Programma 02 Altri ordini di istruzione non universitaria 1.882,08

14.455,00 400,00 14.855,00

16.337,08 16.737,08400,00

residui presunti

previsione di cassa

1.882,08

previsione di competenza
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MISSIONE, PROGRAMMA,

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___

Rif. delibera del GC del 07/09/2017 n. 21

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

MISSIONE 4 Istruzione e diritto allo studioTotale residui presunti

previsione di cassa

4.822,41

27.505,00 1.400,00 28.905,00

32.327,41 1.400,00 33.727,41

previsione di competenza

4.822,41

8 Assetto del territorio ed edilizia abitativaMISSIONE

01 Urbanistica e assetto del territorioProgramma

Titolo 1 Spese correnti 0,00

600,00

600,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

5.100,00

5.100,00

4.500,00

4.500,00

0,00

Totale Programma 01 Urbanistica e assetto del territorio 0,00

600,00 4.500,00 5.100,00

600,00 5.100,004.500,00

residui presunti

previsione di cassa

0,00

previsione di competenza

MISSIONE 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativaTotale residui presunti

previsione di cassa

0,00

600,00 4.500,00 5.100,00

600,00 4.500,00 5.100,00

previsione di competenza

0,00

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

previsione di cassa 40.900,00

residui presunti

40.900,00

4.822,41

49.927,41 90.827,41

4.822,41

previsione di competenza 45.105,00 86.005,00

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti

previsione di cassa 40.900,00

40.900,00

177.069,18

1.115.390,21

1.297.013,39

177.069,18

1.156.290,21

1.337.913,39

previsione di competenza

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa
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